

104555



INFORME DE COMISIÓN
ANEXO 6

FECHA: 13/06/2016

UNIDAD ADMINISTRATIVA: UNIDAD DE PROMOCION DE EXPORTACIONES

DIRECCIÓN: DIRECCION EJECUTIVA DE PROMOCION NACIONAL

CON CARGO A: UNIDAD DE PROMOCION DE EXPORTACIONES

SOLICITANTE: FABIAN GAMBA LABASTIDA

PUESTO: DIRECTOR ESTATAL GUANAJUATO

DESTINOS (S): LEON, GTO

PERIODO DE LA COMISIÓN: 2 DE JUNIO DE 2016

OBJETO DE LA COMISIÓN: ASISTIR COMO REPRESENTANTE DE LA MTRA ACHAR A LA TOMA DE PROTESTA DE CICEG

ACTIVIDADES REALIZADAS: SE ASISITO AL EVENTO PARA APOYAR A EMPRESAS GUANAJUATENSES DE CALZADO

RESULTADOS OBTENIDOS (CONCLUSIONES Y CONTRIBUCIONES PARA LA ENTIDAD):

MAYOR INVERSION PARA LA CÁMARA DE CALZADO EN GUANAJUATO Y VINCULOS PARA COMERCIO.


COMISIONADO
FABIAN GAMBA LABASTIDA

SERVICIO VEGUSA S.A. DE C.V.
 E.S. 04218
 SVE911021GQ7
 BLVD EUQUERIO GUERRERO KM 5.5 S/N COL. BUROCRATAS
 GUANAJUATO, GUANAJUATO, MEXICO C.P. 36250
 SIIC 0000106877
 TEL (473) 733-22-88
 REGIMEN GENERAL DE LEY
 PERSONAS MORALES.



FACTURA ELECTRONICA	
Referencia:	VP53813
Folio Fiscal:	9EAAAC3A-4799-4F93-91EF-20C2958FD22A
Certificado:	00001000000202115720
Certificado SAT:	00001000000300250292
Fecha de emisión:	2016-06-02T08:26:12
Fecha de certificación:	2016-06-02T08:27:13
Lugar de expedición:	GUANAJUATO, GUANAJUATO

FACTURADO A:
PROMEXICO PRO0707099D2 CAMINO A SANTA TERESA 1679 COL. COL. JARDINES DEL PEDREGAL DEL ALVARO OBREGON, D.F. MEXICO C.P. 01900

CANTIDAD	UNIDAD	CLAVE	DESCRIPCION	PRECIO	IMPORTE
14.438	LITRO	32011	MAGNA	11.3955	164.52

CANTIDAD CON LETRA:
 CIENTO NOVENTA PESOS 00/100 M.N.
FORMA Y METODO DE PAGO:
 UNA SOLA EXHIBICIÓN / TARJETA BANCARIA

SUBTOTAL:	164.52
IVA (16.00 %)	25.48
TOTAL	190.00



SELLO DIGITAL DEL EMISOR
W0impUm/vqR74Yl0fKGFAPHJY8S/4B7okKhQhNyLQKm46emrz+ntriYgozQ/uJs2NVgM4nHkVilJq7tW6j30Q8TftvXgdXobT73G5XQvoM9URAJMbcIHC+xCgmXVkt2qanCIe1RXb0q2of5+vuA2wZfougTednzjReia2WRIGQ=

SELLO DEL SAT
Gru3W514WCiywcl5wv8TbY/rhIfzi7AMFTYcu0y011F2mT3kMT9aBA/Ss0oWbfN9R6wsbxpeQ6YSQjb20j2d9j82CYTZBhVko8EI Nbtsvlyv30tCRERty4Ceh+DU9dVw2PTKft28y31CvJgbzjHa8bnSofXHv3PFc3PREziNKmw=

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT
1.0 9EAAAC3A-4799-4F93-91EF-20C2958FD22A 2016-06-02T08:27:13 W0impUm/vqR74Yl0fKGFAPHJY8S/4B7okKhQhNyLQKm46emrz+ntriYgozQ/uJs2NVgM4nHkVilJq7tW6j30Q8TftvXgdXobT73G5XQvoM9URAJMbcIHC+xCgmXVkt2qanCIe1RXb0q2of5+vuA2wZfougTednzjReia2WRIGQ= 00001000000300250292

Este documento es una representación impresa de un CFDI.



FINGERS DE QUERETARO SA DE CV (PLAZA ALTACIA)
 BLVD. AEROPUERTO #104-LOCAL-14
 CENTRO COMERCIAL ALTACIA
 Cerrito de Jerez, León
 León de los Aldama, C.P. 37530
 Guanajuato, México
 RFC: FQU960423J15
 Lugar Expedición: FINGERS DE QUERETARO SA DE CV (PLAZA ALTACIA)

PA 1610
Factura Electrónica

Fecha de Emisión 2016-06-07T16:46:57	Fecha Certificación 2016-06-07T16:47:07
Folio Fiscal (UUID) E629AF1A-F0F0-401B-9036-D094485240B9	
No. Certificado Digital 00001000000202421684	
No. Serie del Certificado del SAT 00001000000203220518	

Datos del Cliente

PROMEXICO
 RFC: PRO0707099D2
 CAMINO A SANTA TERESA #1679
 Jardines del Pedregal, Áyvaro Obregón
 Ciudad de México, C.P. 01900
 Distrito Federal, México

Datos del Emisor

FINGERS DE QUERETARO SA DE CV
 RFC: FQU960423J15
 PASEO DEL MORAL #801
 VALLE DEL CAMPESTRE
 LEON, C.P. 37150
 Guanajuato, México
 Régimen fiscal: Régimen General de Ley Personas Morales

CONCEPTOS

Cant.	Unidad	Clave	Descripción	Precio	Importe
1	N/A	SERVICIO	CONSUMO DE ALIMENTOS	\$395.689655	\$395.69

Cantidad en letras: CUATROCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE PESOS 00/100 M.N.

Total Venta \$395.69

Método de pago: Tarjeta de crédito, Forma de pago: Pago en una sola exhibición

IVA 16.00% \$63.31

Condición de pago: Pago de contado

Total \$459.00

NOTA: 1595



Sello Digital del CFDI

V+h11tMfTwdlmtDuvut1VS0tFc6Z6IMsPwGbvGtJh2rdG8DtJSB0wd6E1tpDGfzghSR5qNgtbDsvmhe7bnEGAcwBVwuz+Ag0qS
 BWmL4I/gNvjAxntTjEmIhWRv8KXq+EVlWjRYx2w3m4VOYmHK1QHIAORwMo+ZfJcF05jHjDo=

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

||1.0|E629AF1A-F0F0-401B-9036-D094485240B9|2016-06-07T16:47:07|V+h11tMfTwdlmtDuvut1VS0tFc6Z6IMsPwG
 bVgtJh2rdG8DtJSB0wd6E1tpDGfzghSR5qNgtbDsvmhe7bnEGAcwBVwuz+Ag0qSBWmL4I/gNvjAxntTjEmIhWRv8KXq+EVlWjR
 Yx2w3m4VOYmHK1QHIAORwMo+ZfJcF05jHjDo=|00001000000203220518||

Sello Digital del SAT

h1BCrUyH/1+nGsJ+mGINdrjgWTPyzsQ/ftqE8EmY0sG+0rmToHUs9Za+jZwQRe04Riyhf3/2U6AINbK40wSjzHzQqJkTYHDLp
 7WlnmWe55pz4nJoVvQt08YEQmWi868yPnaQDE4MeAfe6A64n0FYl7/An8CS5JL1cleM843g=

Este documento es una representación impresa de un CFDI

